МБОУ «Девятернинская ООШ им. Л.Айтуганова АМР  РТ»

 Протокол № 1
3 сентября 2022 года

Заседания Совета детской организации  ДОО «Созвездие-Йолдызлык»

Председатель -      Ибатуллина Э.Р.
Секретарь -            Галимова И.И.

Присутствовали  - 23 человек

Приглашенные      ЗДВР Арсланова А.Н.

Повестка дня:

1. Выборы состава Совета детской организации ДОО «Созвездие-Йолдызлык»,

состава отделов организации на 2022-2023 учебный год
2. План работы детской организации ДОО «Созвездие-Йолдызлык» на 2022-2023

учебный год
Слушали: Ибатуллину Э.Р.
Для осуществления действенной работы ученического самоуправления в школе,

необходимо выбрать актив детской организации. В состав актива должны входить
наиболее достойные члены организации, готовые повести за собой остальных и

должным образом организовать работу детской организации.
Выступила: Галимова И.И, ученица 7 класса.

1. Предлагаю избрать в состав Совета детской организации следующих наиболее
активных учащихся в количестве 10-ти человек./список прилагается

Постановили:
1. Избрать совет детской организации «ДОО «Созвездие-Йолдызлык» в

количестве10-ти человек, в следующем составе:
1.Ибатуллина-президент школы

2.Шарипова зам.през.школы.
3.Галимова И.И. -редколлегия

4-5.Фаррахов И.Ф.Шакирова Н.Р.-учебный сектор
6.Хабибрахманова А.А. -культурно-массовый сектор
7.Ибатуллин Р.Р.-шефский сектор

8-9.Ситдикова З.Р.,Фатхутдинов С.И.-трудовой сектор
10.Шарипова Э.И.-Спортивный сектор

Итоги голосования:
За –23 человека

Воздержались – нет
Против - нет

                                   Председатель собрания: ________/Ибатуллина Э.Р./

                                           Секретарь собрания: ___________/Галимова И.И.